CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 116312017

Súmula:- Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de

MARA MLI 7t 5r 	.

HESF

Infraestrutura e Serviços Urbanos, para

1 5 GO
que seja, realizado um estudo para o
melhoramento 	da 	via 	pública
denominada Professor Jose Sérgio
Pereira, na altura do n. 0  19-A - na Vila P e 'dente
São Francisco, Neste Município.

INDICO à Mesa, na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert,
Prefeito Municipal, para que determine através da Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que seja realizado um
estudo para o melhoramento da via pública denominada Professor
Jose Sérgio Pereira, na altura do n.° 19-A - na Vila São Francisco,
Mct 	Miinicr,ir I1_.JI_S_. lfl.fl uI_lI-I.

Senhor Presidente;

Senhores Vereadores;

Senhoras Vereadoras.

Justificativa
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO
' men1Al30. 2017.

Auxiliar Lenkiitivo 1
A

t

Assinatura

Trata-se de uma solicitação verbal de vários

moradores, que residem In loco", pois, tendo em vista que ao
final da via pública denominada acima por ser muito íngreme,
pois, no dia a dia vários veículos que por ali trafegam sofrem
com as constantes raladas no pavimento, em decorrência da via
assim não resta outra a não ser, indicar a Vossa Excelência para
requerer junto a secretaria competente para sanar tal pleito.

E lhe digo mais, com o sentimento de mudança e

com muita esperança nessa nova administração, os moradores

vieram a este vereador requerendo uma solução, e mais uma
vez não há o que fazer a não ser indicar ao nosso Chefe do
Executivo.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de agosto de 2017.

RENATO PASSOS DA CRUZ

Vereador - Renatinho - CMI

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Ilapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

$

Á10\3